
  

 
 

Domov seniorů U Přehrady z.s. ǀ U Přehrady 5282/69 ǀ 466 02 ǀ Jablonec n. Nisou ǀ www.domovuprehrady.cz 

IČ: 07690720, SPOLEČNOST ZAPSANÁ U KRAJSKÉHO SOUDU V ÚSTÍ N. L., sp. zn. L 12053 1/1 

Informace k nástupu 

 
Zdvořile Vás žádáme, abyste se při nástupu do Domova řídili těmito doporučeními: 

• Vezměte s sebou občanský průkaz, průkazku zdravotní pojišťovny, rozhodnutí o přiznaném 
příspěvku na péči (v případě podání žádosti, kopii této žádosti). 

• Vezměte s sebou léky s rozpisem užívání. 

• Před nástupem požádejte svého lékaře, aby na adresu Domova odeslal Vaši zdravotní 
dokumentaci. 

• Vezměte s sebou Vaše kompenzační pomůcky (jako např. brýle, naslouchátko, hůlku, francouzské 
hole, chodítko, vozík, …). 

• Vezměte s sebou osobní věci dle seznamu doporučených věcí. 

• Oblečení je potřeba mít v dostatečném množství. Bude označeno zažehlovacími nevypratelnými 
štítky. 

• Je možné přinést budík, tranzistorové rádio, mobilní telefon, drobné osobní předměty, obrazy, 
květiny, hudební nástroj, křeslo, plastové křeslo, dále nádobí pro vlastní potřebu (např. hrnek, 
sklenička, talířek, tácek, příbor), termosku atd. 

• Lůžkoviny (peřina, polštář, povlečení) jsou součástí vybavení pokoje. Je možné přinést polštářek 
i osobní povlečení. 

• Není dovoleno přinášet elektrické spotřebiče (výjimky: holicí strojek, fén na vlasy, TV, rádio, malá 
lednička) a věci nepotřebné, nebezpečné, neskladovatelné. 

 

Domácí řád zaručuje bezpečnost, svobodu, soukromí uživatelů a klidný pobyt v Domově. 

Věříme, že svým chováním a smyslem pro kolektiv přispějete ke klidnému a spokojenému soužití 
v novém domově. 


